
Rangliste SPGM-25m
1. und 2. Kantonale Runde 2008

Rang V-Nr. Verein 1. Runde 2. Runde Total Einz.Res. Bem.

1 07.262 Küsnacht SG 1 1145 1131 2276 291

2 03.079 Kloten PS 1 1122 1147 2269 291

3 04.098 Niederweningen PSV 1 1114 1126 2240 288

4 03.165 Wallisellen PK 1 1107 1115 2222 290

5 07.071 Meilen SV P-Sektion 1 1102 1119 2221 283 ab. HR

6 06.002 Adliswil SV Pistole 1 1107 1113 2220 284

7 06.130 Wädenswil PSV 1 1100 1111 2211 289

8 03.079 Kloten PS 2 1115 1096 2211 288

9 09.125 Uster SG 1 1112 1098 2210 288

10 04.210 Rümlang PS 1 1103 1104 2207 292

11 01.075 Mettmenstetten PSV 1 1114 1090 2204 284

12 11.179 Zürich SG der Stadt 1 1103 1095 2198 280

13 09.026 Egg Pistolenschützen 1 1081 1114 2195 287

14 10.203 Winterthur Veltheim SV 1 1116 1077 2193 284

15 02.005 Andelfingen PS 1 1085 1102 2187 284

16 03.079 Kloten PS 3 1113 1071 2184 295

17 02.216 Stammertal PC 1 1094 1075 2169 278

18 11.162 Zürich Inf.-SV Hirslanden-Riesbach 1 1076 1073 2149 279

19 04.211 Oberweningen PS 1 1054 1073 2127 274

20 03.165 Wallisellen PK 2 1071 1053 2124 278

21 06.002 Adliswil SV Pistole 2 1061 1060 2121 271

22 08.084 Lindau PSV 1 1047 1070 2117 279

23 08.084 Lindau PSV 2 1061 1038 2099 285

24 07.071 Meilen SV P-Sektion 2 1045 1053 2098 276 ab. HR

25 07.044 Herrliberg SG PS 1 1053 1030 2083 280

26 09.125 Uster SG 2 1011 1026 2037 273

27 11.162 Zürich Inf.-SV Hirslanden-Riesbach 2 1029 999 2028 267

28 03.165 Wallisellen PK 3 1003 1005 2008 262

29 06.311 Oberrieden PS 1 985 999 1984 259

30 06.130 Wädenswil PSV 2 961 1002 1963 265

31 04.211 Oberweningen PS 2 965 960 1925 263

32 08.074 Illnau-Effretikon Pistolenschützen 1 911 983 1894 286

33 07.071 Meilen SV P-Sektion 3 930 918 1848 258 ab. HR

34 06.311 Oberrieden PS 2 878 904 1782 270

35 07.226 Zollikon Schützenverein 1 857 823 1680 256

36 05.258 Hinwil Pistolenschützen am Bachtel 1 1073 1073

37 02.051 Flurlingen PC Ausseramt 1 1069 1069

38 11.162 Zürich Inf.-SV Hirslanden-Riesbach 3 997 997

Das Zürcher Kontingent für die SSV Runden beträgt, auf Grund der letztjährigen
Teilnehmerzahlen, 22 Gruppen.

Die Ränge 1 bis 23 (ohne Rang 5) sind für die Hauptrunden SSV qualifiziert.
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Rang V-Nr. Verein 1. Runde 2. Runde Total Einz.Res. Bem.

12 11.179 Zürich SG der Stadt 1 1103 1095 2198 280

18 11.162 Zürich Inf.-SV Hirslanden-Riesbach 1 1076 1073 2149 279

27 11.162 Zürich Inf.-SV Hirslanden-Riesbach 2 1029 999 2028 267

38 11.162 Zürich Inf.-SV Hirslanden-Riesbach 3 997 997

14 10.203 Winterthur Veltheim SV 1 1116 1077 2193 284

9 09.125 Uster SG 1 1112 1098 2210 288

26 09.125 Uster SG 2 1011 1026 2037 273

13 09.026 Egg Pistolenschützen 1 1081 1114 2195 287

22 08.084 Lindau PSV 1 1047 1070 2117 279

23 08.084 Lindau PSV 2 1061 1038 2099 285

32 08.074 Illnau-Effretikon Pistolenschützen 1 911 983 1894 286

1 07.262 Küsnacht SG 1 1145 1131 2276 291

35 07.226 Zollikon Schützenverein 1 857 823 1680 256

5 07.071 Meilen SV P-Sektion 1 1102 1119 2221 283 ab. HR

24 07.071 Meilen SV P-Sektion 2 1045 1053 2098 276 ab. HR

33 07.071 Meilen SV P-Sektion 3 930 918 1848 258 ab. HR

25 07.044 Herrliberg SG PS 1 1053 1030 2083 280

29 06.311 Oberrieden PS 1 985 999 1984 259

34 06.311 Oberrieden PS 2 878 904 1782 270

7 06.130 Wädenswil PSV 1 1100 1111 2211 289

30 06.130 Wädenswil PSV 2 961 1002 1963 265

6 06.002 Adliswil SV Pistole 1 1107 1113 2220 284

21 06.002 Adliswil SV Pistole 2 1061 1060 2121 271

36 05.258 Hinwil Pistolenschützen am Bachtel 1 1073 1073

19 04.211 Oberweningen PS 1 1054 1073 2127 274

31 04.211 Oberweningen PS 2 965 960 1925 263

10 04.210 Rümlang PS 1 1103 1104 2207 292

3 04.098 Niederweningen PSV 1 1114 1126 2240 288

4 03.165 Wallisellen PK 1 1107 1115 2222 290

20 03.165 Wallisellen PK 2 1071 1053 2124 278

28 03.165 Wallisellen PK 3 1003 1005 2008 262

2 03.079 Kloten PS 1 1122 1147 2269 291

8 03.079 Kloten PS 2 1115 1096 2211 288

16 03.079 Kloten PS 3 1113 1071 2184 295

17 02.216 Stammertal PC 1 1094 1075 2169 278

37 02.051 Flurlingen PC Ausseramt 1 1069 1069

15 02.005 Andelfingen PS 1 1085 1102 2187 284

11 01.075 Mettmenstetten PSV 1 1114 1090 2204 284

Das Zürcher Kontingent für die SSV Runden beträgt, auf Grund der letztjährigen
Teilnehmerzahlen, 22 Gruppen.

Die Ränge 1 bis 23 (ohne Rang 5) sind für die Hauptrunden SSV qualifiziert.


